

TARIFFA ORDINARIA			
ANNUALE	GIORNALIERA		
€ 30,00	€ 0,60		

1 ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE	coefficienti moltiplicatori	tariffa
1.1 Effettuata mediante insegne , cartelli, locandine, targhe, stendardi o qualsiasi altro mezzo non previsto nei successivi punti		
tariffa mensile - fino a 1 mese	2,28	€ 1,37
tariffa mensile - fino a 2 mese	4,56	€ 2,74
tariffa mensile - fino a 3 mese	6,84	€ 4,10
tariffa annuale	0,49	€ 14,70
1.2 pubblicità ordinaria in forma luminosa od illuminata, effettuata con i mezzi indicati al punto 1.1		
fino a 1 mese	4,56	€ 2,74
fino a 2 mesi	9,12	€ 5,47
fino a 3 mesi	13,68	€ 8,21
annuale	0,98	€ 29,40

2. PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI		
2.1 pubblicità visiva effettuata all'interno o all'esterno di veicoli in genere		
annuale	0,49	€ 14,70
qualora sia effettuata in forma illuminata	0,98	€ 29,40
2.2 pubblicità effettuata su veicoli di proprietà dell'impresa o adibiti al trasporto per suo conto o conto terzi	1,08	€ 32,40
SONO ESENTI le indicazioni del marchio, della ditta, della ragione sociale (art. 1 comma 833 lettera n) L. 160/2019		
2.3 pubblicità realizzata su veicoli pubblicitari camion a vela		
tariffa mensile - fino a 1 mese	2,28	€ 1,37
tariffa mensile - fino a 2 mese	4,56	€ 2,74
tariffa mensile - fino a 3 mese	6,84	€ 4,10
tariffa annuale	0,49	€ 14,70

3. PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI E PROIEZIONI		
3.1 per la pubblicità effettuata per conto altrui		
tariffa mensile - fino a 1 mese	6,6	€ 3,96
tariffa mensile - fino a 2 mese	13,2	€ 7,92
tariffa mensile - fino a 3 mese	19,8	€ 11,88
tariffa annuale	1,43	€ 42,90
3.2 per la pubblicità effettuata per conto proprio		

tariffa mensile - fino a 1 mese	3,3	€	1,98
tariffa mensile - fino a 2 mese	6,6	€	3,96
tariffa mensile - fino a 3 mese	9,9	€	5,94
tariffa annuale	0,72	€	21,60

4. PUBBLICITA' REALIZZATA CON PROIEZIONI			
fino a 30 giorni	4,14	€	2,48
per ogni giorno successivo oltre i 30 giorni	2,06	€	1,24

5. PUBBLICITA' VARIA	4,14	€	2,48
----------------------	------	---	------

6. DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI			
per ciascun foglio di cm. 70x100 - primi 10 giorni	1,04	€	0,62
(per ogni 5 giorni successivi)	0,31	€	0,19

SINTESI DELLE RIDUZIONI PUBBLICITA'

Pubblicità effettuata da comitati, associazioni, fondazioni ed ogni altro ente senza scopo di lucro	50%
Pubblicità relativa a manifestazioni politiche, sindacali, culturali, sportive e religiose realizzate con il patrocinio o partecipazione di enti territoriali	50%
Pubblicità relativa a festeggiamenti patriottici, religiosi, a spettacoli viaggianti e beneficenza	50%

SINTESI DELLE RIDUZIONI PUBBLICHE AFFISSIONI

Manifesti di Stato e Enti pubblici territoriali laddove non è disposta l'esenzione	50%
manifesti comitati, associazioni, fondazioni ed ogni altro ente che non abbia scopo di lucro	50%
manifesti relativi ad attività politiche, sindacali e di categoria, culturali, sportive, filantropiche e religiose realizzate con il patrocinio o partecipazione di enti territoriali	50%
annunci mortuari	50%